

от 31.12.2014 г. №01/5-186

О внесении изменений в приказ
Министерства финансов Челябинской
области от 19.12.2014 г. №01/5-170

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Челябинской области от 19.12.2014 г. №01/5-170 «Об организации работы по подписанию Министерством финансов Соглашений с муниципальными образованиями Челябинской области «О мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета» в 2015 году» следующие изменения:

1) в Соглашении о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета городского округа Челябинской области, утвержденном указанным приказом:

в подпункте «г» пункта 2.1.2 слова «Министерством строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерством строительства и инфраструктуры Челябинской области»;

в подпункте «н» пункта 2.1.2 слова «финансовых органов муниципальных образований Челябинской области» заменить словами «финансового органа муниципального образования»;

в пункте 2.3 слова «председателю Правительства» заменить словом «Губернатору»;

2) в приложении к Соглашению о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета городского округа Челябинской области слова «Министерством строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерством строительства и инфраструктуры Челябинской области»;

3) в Соглашении о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых

доходов бюджета муниципального района Челябинской области, утвержденном указанным приказом:

в подпункте «г» пункта 2.1.2 слова «Министерством строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерством строительства и инфраструктуры Челябинской области»;

в подпункте «м» пункта 2.1.2 слова «финансовых органов муниципальных образований Челябинской области» заменить словами «финансового органа муниципального образования»;

в пункте 2.3 слова «председателю Правительства» заменить словом «Губернатору»;

4) в приложении к Соглашению о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального района Челябинской области слова «Министерством строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерством строительства и инфраструктуры Челябинской области»;

5) в Соглашении о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета внутригородского района городского округа с внутригородским делением Челябинской области, утвержденном указанным приказом:

в преамбуле и пункте 2.1 слова «Получатель межбюджетных трансфертов из областного бюджета» заменить словами «Получатель межбюджетных трансфертов из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (из бюджета городского округа с внутригородским делением)»;

в пункте 1.1 слова «(за исключением субвенций) из областного бюджета, предусмотренных Законом Челябинской области «Об областном бюджете на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов» заменить словами «из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (из бюджета городского округа с внутригородским делением) в 20__ году»;

в подпункте «г» пункта 2.1.2 слова «Министерством строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерством строительства и инфраструктуры Челябинской области»;

в пункте 2.3:

слова «председателю Правительства» заменить словом «Губернатору»;

слова «городскому округу» заменить словами «городского округа»;

б) в приложении к Соглашению о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета внутригородского района городского округа с внутригородским делением Челябинской области слова «Министерством строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области»

заменить словами «Министерством строительства и инфраструктуры Челябинской области»;

7) в Соглашении о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета городского (сельского) поселения Челябинской области, утвержденном указанным приказом:

в подпункте «г» пункта 2.1.2 слова «Министерством строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерством строительства и инфраструктуры Челябинской области»;

в пункте 2.3 слова «председателю Правительства» заменить словом «Губернатору»;

8) в приложении к Соглашению о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета городского (сельского) поселения Челябинской области слова «Министерством строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области» заменить словами «Министерством строительства и инфраструктуры Челябинской области».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя Министра финансов Челябинской области Грязева А.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр финансов
Челябинской области

А.В.Пшеницын